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استاندار: آذربایجان شرقی از نظر میزان اعتبارات هزینه شده در حوزه عمرانی، در جایگاه
نخست کشوری قرار گرفته است

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نقش حیاتی برق در رفاه عمومی و توسعه پایدار، از پیشتازی این استان در افتتاح

پروژه های عمرانی دهه فجر خبر داد و گفت: آذربایجان شرقی از نظر حجم اعتبارات هزینه شده در پروژه های افتتاحی،

رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، بهرام سرمست در آیین افتتاح طرح های شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه افتتاح های امروز از افتتاح های

مهم استان محسوب می شود، اظهار کرد: این پروژه ها هم به لحاظ نقش مستقیم برق در آسایش و رفاه مردم و هم در مسیر توسعه استان اهمیت ویژه ای دارند.
وی با اشاره به ناترازی انرژی در کشور، افزود: سیاست دولت تمرکز بر توسعه انرژی های پاک به ویژه انرژی خورشیدی است و نیروگاه های خورشیدی نیز به طور جدی در استان

آذربایجان شرقی در حال پیگیری است.
استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه متقاضیان زیادی برای راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در استان وجود دارد، خاطرنشان کرد: با وجود ظرفیت های بالای استان، سرمایه

گذاری در زیرساخت های این حوزه در دهه های گذشته متناسب با این توانمندی ها انجام نگرفته و جبران این عقب ماندگی در دستور کار قرار دارد.
سرمست اصلاح الگوی مصرف را یکی از ارکان اصلی مدیریت انرژی دانست و گفت: در کنار اجرای پروژه های عمرانی، اقداماتی همچون تبدیل چراغ های پرمصرف به LED نقش

مؤثری در کاهش مصرف انرژی دارد و اگر در حوزه فرهنگ سازی و اقناع شهروندان برای اصلاح الگوی مصرف موفق عمل نکنیم، دستیابی به اهداف توسعه ای با مشکل مواجه

خواهد شد.
وی با تأکید بر اهمیت رویکرد ایمنی در پروژه های افتتاح شده تصریح کرد: علاوه بر حجم قابل توجه اعتبارات، نوع و کیفیت پروژه ها و توجه به ایمن سازی شبکه ها از ویژگی

های برجسته طرح های بهره برداری شده است.
استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در میان پروژه های عمرانی که در سطح کشور به بهره برداری می رسد، آذربایجان شرقی از نظر میزان اعتبارات هزینه شده جایگاه نخست را

دارد که این موضوع نشان دهنده تلاش مجموعه مدیریتی استان در توسعه زیرساخت های حیاتی به ویژه در حوزه انرژی است.
وی ابراز امیدواری کرد با اجرای این پروژه ها، ناترازی انرژی در استان کاهش یافته و زیرساخت های پایدار انرژی برای پاسخگویی به نیازهای آینده فراهم شود.

پروژه های شاخص افتتاح شده شامل تبدیل چراغ های پرمصرف روشنایی معابر به LED، تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار، ظرفیت سازی ترانس های توزیع، توسعه شبکه ۲۰

کیلوولت زمینی و روکش دار کردن شبکه ۲۰ کیلوولت است.
بر اساس این گزارش، ارزش مجموع پروژه های افتتاح شده ۲ هزار و ۸۹۲ میلیارد تومان است که از این میزان، ۲ هزار و ۳۵۷ میلیارد تومان مربوط به شهرستان تبریز، ۳۳۵ میلیارد

تومان شهرستان اسکو و ۲۰۰ میلیارد تومان شهرستان آذرشهر است.
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